
UCHWAŁA NR 3/2014 
 GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W DOBROMIERZU 

 
z dnia 23 października 2014 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 
Na podstawie art. 182 § 1 – 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Dobromierzu z siedzibą w Gminnym Ośrodku 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Dobromierzu, Pl. Wolności 19, 58-170 Dobromierz w składzie: 
1. Małgorzata Helena Kukawka, zam. Pietrzyków, zgłoszona przez KWW Razem dla Powiatu Świdnickiego 
2. Danuta Wysoczańska, zam. Dobromierz, zgłoszona przez KWW Wspólny Powiat 
3. Barbara Marzena Wysoczańska, zam. Bronów, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
4. Barbara Maria Kazimierska, zam. Dobromierz, zgłoszona przez KWW „Sabina Cebula Porozumienie” 
5. Piotr Pańków, zam. Szymanów, zgłoszony przez KWW Jerzego Ulbina 
6. Mateusz Norbert Misiak, zam. Dobromierz, zgłoszony przez KWW Marka Jaworskiego 
7. Arkadiusz Mateusz Matulis, zam. Roztoka, zgłoszony przez KKW SLD Lewica Razem 
8. Agnieszka Kłeczek, zam. Dobromierz, zgłoszona przez KWW Sebastiana Hałdaś 
9. Wojciech Jan Kubusiak, zam. Dzierzków, zgłoszony przez Wójta Gminy Dobromierz  
 
§ 2. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Dobromierzu z siedzibą w Gminnym Ośrodku 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Dobromierzu, Pl. Wolności 19, 58-170 Dobromierz w składzie: 
1. Sebastian Babiarz, zam. Kłaczyna, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
2. Magdalena Paulina Kucharek, zam. Bronów, zgłoszona przez KWW Razem dla Powiatu Świdnickiego 
3. Ludwika Kmieć, zam. Dobromierz, zgłoszona przez KWW Wspólny Powiat 
4. Ewa Aneta Zabłocka, zam. Szymanów, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
5. Julita Stolarczyk, zam. Dobromierz, zgłoszona przez KWW „Sabina Cebula Porozumienie” 
6. Halina Sklavena, zam. Bronówek, zgłoszona przez KWW Jerzego Ulbina 
7. Marcin Jarosław Ziarek, zam. Dobromierz, zgłoszony przez KWW Marka Jaworskiego 
8. Michalina Alina Łapko, zam. Jugowa, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa Ziemi Świdnickiej 
9. Janina Maria Bojarska, zam. Dobromierz, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
 
§ 3. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Roztoce z siedzibą w Zespole Szkół w Roztoce, ul. 
Jana Pawła II 7/9, 58-173 Roztoka w składzie: 
1. Alicja Dziopak, zam. Kłaczyna, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
2. Elżbieta Zofia Bucka, zam. Dobromierz, zgłoszona przez KWW Razem dla Powiatu Świdnickiego 
3. Ewelina Patycka, zam. Roztoka, zgłoszona przez KWW Wspólny Powiat 
4. Emilia Karolina Lipińska, zam. Kłaczyna, zgłoszona przez KWW „Sabina Cebula Porozumienie” 
5. Aleksandra Księżuk, zam. Roztoka, zgłoszona przez KWW Marka Jaworskiego 
6. Irena Dziopak zam. Kłaczyna, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa Ziemi Świdnickiej 
7. Mariusz Piotr Rajca, zam. Roztoka, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP 
8. Aldona Gugała, zam. Szymanów, zgłoszona przez KWW Sebastiana Hałdaś 
9. Joanna Janicz, zam. Kłaczyna, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
 
§ 4. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Roztoce z siedzibą w Zespole Szkół w Roztoce, ul. 
Jana Pawła II 7/9, 58-173 Roztoka w składzie: 
1. Dariusz Janusz Fica, zam. Roztoka, zgłoszony przez KWW Wspólny Powiat 
2. Sylwia Emilia Szkolna, zam. Roztoka, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Joanna Beata Lipińska, zam. Borów, zgłoszona przez KWW „Sabina Cebula Porozumienie” 
4. Małgorzata Katarzyna Kowalska, zam. Roztoka, zgłoszona przez KWW Jerzego Ulbina 
5. Marta Helena Smolik, zam. Roztoka, zgłoszona przez KWW Marka Jaworskiego 



6. Danuta Cwynar, zam. Roztoka, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa Ziemi Świdnickiej 
7. Renata Skowron, zam. Roztoka, zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP 
8. Joanna Katarzyna Tchórzewska, zam. Dobromierz, zgłoszona przez KWW Sebastiana Hałdaś 
9. Lilianna Błyskosz zam. Siodłkowice, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
 
§ 5. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Gniewkowie z siedzibą w Szkole Podstawowej w 
Gniewkowie, Gniewków 3, 58-173 Roztoka w składzie: 
1. Jakub Piotr Matkowski, zam. Bronów, zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość 
2. Agnieszka Renata Walas, zam. Gniewków, zgłoszona przez KWW Razem dla Powiatu Świdnickiego 
3. Justyna Alicja Woźniakiewicz, zam. Czernica, zgłoszona przez KWW Wspólny Powiat 
4. Aneta Maria Kłeczek, zam. Kłaczyna, zgłoszona przez KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
5. Urszula Lipińska, zam. Kłaczyna, zgłoszona przez KWW „Sabina Cebula Porozumienie” 
6. Edyta Arleta Swendrowska, zam. Dzierzków, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa Ziemi Świdnickiej 
7. Kamil Paweł Szpilewski, zam. Dzierzków, zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP 
8. Benita Marika Kłeczek, zam. Dobromierz, zgłoszona przez KWW Sebastiana Hałdaś 
9. Mirosława Małgorzata Nakoneczna, zam. Gniewków, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
 
§ 6. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Jaskulinie z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 
w Jaskulinie, Jaskulin 13, 58-170 Dobromierz w składzie: 
1. Justyna Paulina Szot, zam. Szymanów, zgłoszona przez KWW Razem dla Powiatu Świdnickiego 
2. Anna Halina Kargol, zam. Dobromierz, zgłoszona przez KWW Wspólny Powiat 
3. Klaudia Ewa Musiela, zam. Pietrzyków, zgłoszona przez KWW Wiesława Konieczka 
4. Grzegorz Ryszard Matkowski, zam. Pietrzyków, zgłoszony przez KWW Jerzego Ulbina 
5. Celina Marzena Nawara, zam. Roztoka, zgłoszona przez KWW Wspólnota Samorządowa Ziemi Świdnickiej 
6. Patrycja Natalia Dola, zam. Roztoka, zgłoszona przez KWW Sebastiana Hałdaś 
7. Anna Cieloch, zam. Świebodzice, zgłoszona przez Wójta Gminy Dobromierz 
 
§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Zastępca Przewodniczącego  
        Gminnej Komisji Wyborczej  
                    w Dobromierzu 
                
             (-) Elżbieta Zuzanna Grabowiec 
 
 
 
 
 
 
 
 


